3396 Terni, 8 décembre 1236. 

« In eundem modum .. Strigoniensi et .. Colocensi archiepis

copis [prò crucesignatis Hungarie]. Dat. ul supra. » 
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3397 Terni, 12 décombre 1236. 

Balduino, filio P[etri], imperatoris Constantinoiiolitani, 
indulget ne quis ipsum, vcl alios qui cum ijiso in subsidium 
imperii Const.anlìnoiiolitani Iransituri sint, valeat coartare 
ad aliquid faciendum, in jiassagio cirea factum ijisius impe
rli, contra propriam voluntatem ; quod si secus praesumptum 
fuerit, juramentum seu aliud cautionis vinculum quo ipsura 
et alios jiracdictos contigerit ad id invitos obligari, ijise jiajia 
irritai. — (REG. 18, f. 208 v°; ann. X, e 283.) 

« Nobili viro Bald[uino], nulo clare memorie P[elri], 

imperatoris Constantinopolilani. Auctoritate libi proson-

liuni —. Dat. In t e ramne , I I idus decombris , anno de

cimo. » 

3398 Terni, 10 décembre 1236. 

Decano et capitulo Bituricensibus indulget ut eis liceat in 
alienis parochiis Bituricensis dioecesis decimas redimere de 
manibus laicorum, dummodo rectores seu jiatroni ecclesi.a-
rum ipsarum parochiarum, super hoc requisiti, suura prae-
stent assensum et eas redimere ipsi rectores seu patroni non 
valeant vel non velini, concessa diclis reetoribus et palronis 
nihilominus potestate illas redimendi .ab ipsis-decano et ca
pitulo, si ad fortunam illi venerint pinguiorcm. — (REG. 18, 
f. 208 v°; ann. X , e. 284.) 

ti .. decano et capitulo Bituricensibus. Devotionis ves
lre precibus —. Dal. Interamne, IIII idus decembris, 
anno decimo. » 

3399 Terni, 12 décembre 1236. 

Eleclo Lucano significat se in eo, quem consulibus, Consi
lio et jiopulo Lucanis in episcopum concesscrat, Lucanae ec
clesiae honorem et dignitatem episeopales, quibus eamdem 
ecclesiam privaverat, cum omnibus juribus suis restituere. — 
(REG. 18, f. 209 r"; ann. X, e. 285; — MOREAU 1191, f. 182; 

— POTTHAST 10275; — cf. supra, n. 481, 3300 et 3305.) 

« .. Ciccio Lucano. Redemptor noster, cum —. Aposto
lica Sedes —, propter quosdam excessus quos [consu
les, eonsilium et populus Lucanus] in Romanam et Lu-
canani ecclesias non limuerunl superba presumplione 
commiltcre —, civilalem Lucanam episcopali honore, 
quo tunc se indignam reddidil, el canonicos ecclesie 
cathodralis dignilate porlandi milras et alia, si quam ab 
Aposlolica obtinuerunt Sede, privavit; nosiiue venora-
hilibus fratribus nostris .. archiepiscopo Pisano, .. 
Vullerano, .. Lunensi et .. Pistoriensi episcopis, ut 
ecclesiis, clericis ot parrochianis ecclesiarum ipsarum